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

2.2 ÁGUAS CLARAS

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

2 QUARTOS

AV PARQUE Águas Cla-
ras R$1.700 arms lazer
fte park gar, Part. 98100-
3700/ 99948-9980

AV PARQUE Águas Cla-
ras R$1.700 arms lazer
fte park gar, Part. 98100-
3700/ 99948-9980

ASA NORTE

1 QUARTO

706/707 Bl B ent 46 apt
201 alg 1qt arm. emb.
cortina sl coz wc R$
1.350 991577766 c9495

2 QUARTOS

314 2 QTS 1 suíte, 1
wc social, wc de empre-
gada, coz americana,
área de serviço, todo
em porcelanato, com ga-
ragem. Tr.: 98175-3638

ASA SUL

2 QUARTOS

211 SQS Bl.C 3qts
D C E 1 2 6 m 2 T r :
99576-1957/ 3248-6219
211 SQS Bl.C 3qts
D C E 1 2 6 m 2 T r :
99576-1957/ 3248-6219

GUARÁ

3 QUARTOS

QE 38 CL 02 Lt 12 Ap
101 alg apto 3qts arm.
emb. ar cond R$1.500
Tr: 99157-7766 c9495

2.3 ASA SUL

2.3 CASAS

ASA SUL

3 QUARTOS

711 BLOCO E casa 45,
3 qts, com armários, no
valor de R$ 3.500,00. F:
99981-9083

711 BLOCO E casa 45,
3 qts, com armários, no
valor de R$ 3.500,00. F:
99981-9083

JARDIM BOTÂNICO

4 OU MAIS QUARTOS

COND QUINTAS do
Sol 4qts c/2sts R$5.500.
99985-8714 c6362

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

SUDOESTE

SPR ALUGA
CLSW 303 Bl.C "Le
Parc" conjunto de 2 lo-
jas galeria interna dividi-
da em 4ambientes 2 ba-
nhs,localizaçãoprivilegia-
da. Tr: 3322-2585 /
99554-8356 c/3220-DF.

2.6 QUARTOS
E PENSÕES

PLANO PILOTO

ASA NORTE Alugo óti-
mo 1 quarto na SQN
108 norte. 99983-6378
ASA NORTE Alugo óti-
mo 1 quarto na SQN
108 norte. 99983-6378

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis
3.2 Caminhonetes e

Utilitários
3.3 Caminhões
3.4 Motos
3.5 Outros Veículos
3.6 Peças e Serviços

3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

CHEVROLET

CORSA/09 Muito Bom
R$17.500, 98652-5277

FORD

FOCUS 13/14 2.0 16V
Cinza estado de conser-
vaþão Excelente) novo,
todas as revisões feitas
na concessionária, carro
p/ usar. Tr 98538- 0067

FOCUS 13/14 2.0 16V
Cinza estado de conser-
vaþão Excelente) novo,
todas as revisões feitas
na concessionária, carro
p/ usar. Tr 98538- 0067

3.6 PEÇAS E SEVIÇOS

ALUGUEL

LOCA VIP
AUTOMÓVEIS COM
AR cond, dh e km livre.
Não exigimos cartão. A
partir de R$ 60,00. Tr:
98282-5660 whats

LOCA VIP
AUTOMÓVEIS COM
AR cond, dh e km livre.
Não exigimos cartão. A
partir de R$ 60,00. Tr:
98282-5660 whats


